

Rödl & Partner

Nowi Associate Partnerzy w Rödl & Partner

Grono Associate Partnerów w Rödl & Partner powiększyło się o trzy osoby. Nowo mianowane reprezentują różne działy i obszary biznesu: Monika Borowska – BPO, księgowość płacowa; Katarzyna Kielak-Kępa – BPO, księgowość finansowa; Katarzyna Małaniuk – doradztwo prawne.

Awanse przekładają się na umacnianie kompleksowego podejścia do doradztwa w Rödl & Partner poprzez multidyscyplinarne wspieranie swoich klientów. Zróżnicowany zakres kompetencji, bogate doświadczenie i indywidualne podejście do realizowanych projektów to odpowiedź na złożone potrzeby świata biznesu.

- *Do grona Associate Partnerów dołączają osoby związane z firmą od lat, mogące pochwalić się interesującymi projektami i świetnymi relacjami z klientami. Nominacja na to stanowisko jest wynikiem ciężkiej pracy i ambitnego podejścia do realizacji zadań. Nowi Associate Partnerzy to także nowe pomysły i energia, a w Rödl & Partner cenimy ducha zespołowości. Wiemy, że ten wybór przyniesie firmie wiele korzyści, zarówno w wymiarze biznesowym, jak również międzyludzkim – mówi Renata Kabas-Komorniczak, Partner Zarządzający w Rödl & Partner.*



Monika Borowska – w Rödl & Partner pracuje od 2008 roku. Jest absolwentką studiów magisterskich na Politechnice Częstochowskiej. Na co dzień pracuje w dziale księgowości płacowej w Warszawie. Specjalizuje się w obsłudze płacowej polskich oraz zagranicznych klientów. Reprezentuje ich w bieżących sprawach, m.in. przed organami podatkowymi i ZUS. Jest również ambasadorką międzynarodowego programu Business Process Excellence realizowanego w Rödl & Partner.



Katarzyna Kielak-Kępa – związana z Rödl & Partner od 2004 roku. Jest absolwentką studiów magisterskich na kierunku ekonomia w Wyższej Szkole Handlu i Prawa im. Ryszarda Łazarskiego w Warszawie. Ukończyła również studia podyplomowe z zakresu rachunkowości i finansów przedsiębiorstwa w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Od początku kariery w Rödl & Partner pracuje w dziale BPO. Posiada tytuł doradcy podatkowego. Ma szerokie doświadczenie w zakresie optymalizacji procesów księgowych. Zaangażowana w międzynarodowy program Business Process Excellence.



Katarzyna Małaniuk – Rödl & Partner wspiera od 2007 roku. Posiada tytuł radcy prawnego. Jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz Wydziału Prawa na Europejskim Uniwersytecie Viadrina we Frankfurcie nad Odrą. Posiada certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO 27001 (PCBC S.A). Kieruje doradztwem prawnym w oddziale poznańskim. Jest autorką licznych publikacji, specjalizuje się w doradztwie z zakresu prawa pracy. Ponadto zajmuje się kwestiami compliance w organizacjach i legal due diligence.

Rödl & Partner to międzynarodowa firma świadcząca zintegrowane usługi profesjonalne w obszarach: audyt, business process outsourcing, doradztwo podatkowe, doradztwo prawne,

Rödl & Partner

consulting. Działa w 49 krajach i ma 109 biur, w których pracuje 5120 osób. W Polsce zatrudnia ponad 500 pracowników w sześciu lokalizacjach – Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie i Wrocławiu.
